Izsoli organizē Mantas novērtēšanas un izsoļu komisija (turpmāk tekstā – Komisija). 

1.3. Izsole notiks: Bērzpils ielā 1A,Balvos, 3.stāvā sēžu zālē, 2026.gada 16.marta plkst.10.00. 

1.4. Izsoles veids – atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli.  

1.5. Nekustamā īpašuma sākumcena EUR 8900,00 (astoņi tūkstoši deviņi simti euro un 0 

centi). 

1.6.  Apmaksas kārtība – 100% euro. 

1.7.  Izsoles solis – EUR 100,00 (viens simts euro un 0 centi). 

1.8.  Reģistrācijas maksa – EUR 20,00 (divdesmit euro un 0 centi). 

1.9.  Nodrošinājuma nauda – 10% apmērā no Nekustamā īpašuma nosacītās cenas – EUR